Директору МБОУ «ГСШ №1»

А.А. Скорнякову

гр.__________________________________________

____________________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:___________________

ул.__________________________________________

д.____________________, кв.___________________

адрес регистрации____________________________

ул.__________________________________________

д.____________________, кв.___________________

Контактный тел.______________________________

Заявление № _____________

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________

_______________________________________________________________________,
                                                                   (Ф.И.О обучающегося полностью)

проживающего по адресу:_________________________________________________

_______________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу:____________________________________________

_______________________________________________________________________

«_____» ________ 20_____ г.р. место рождения:______________________________

__________________________________________  в _____ класс

Сведения о родителях:

Отец: __________________________________________________________________
     (фамилия имя отчество полностью)

_____________________________________________________________________________________________

     (адрес места жительства)

Мать: __________________________________________________________________
(фамилия имя отчество полностью)

_____________________________________________________________________________________________
     (адрес места жительства)

Название документа Отметка об ознакомлении (подпись)
С лицензией на осуществление образовательной

деятельности, предоставленной МБОУ «ГСШ №1»

ознакомлен(а)

Со свидетельством о государственной

аккредитации, выданном МБОУ «ГСШ №1»

ознакомлен(а)

С Уставом МБОУ «ГСШ №1» ознакомлен(а)

С образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Уведомлён (а) об ответственности за воспитание

ребёнка и создание условий для получения

образования

Я, _____________________________________________________________________, даю согласие на

использование и обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в следующем объеме: Ф.И.О.,

место регистрации, телефон, данные документа, удостоверяющего личность. Отзыв настоящего согласия в

случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

осуществляется на основании моего заявления.

«_____ » _______________ 20_____г. _______________/____________________/
                  (дата)         (подпись)   (расшифровка подписи)